X, 29, un. (Bas. LVI, 10). Cuiac. in h. l.: „sunt quaedam provinciae, quae aes fisco inferunt, veluti Cyprus — — quo exemplo utuntur graeci hoc loco . . .“

X, 39, 4 (Bas. LIV, 1). Cuiac. in h. l.: „graeci ad hanc const. hanc rationem adiiciunt: καὶ εἰκότως· οὐδὲ γὰρ οἰκησις ποιεῖ τὴν ἀργαλογονίαν, ἀλλὰ τὸ ἀπὸ τόπου τυρὸς δραματθεῖ. θέσει καὶ μὴ βουλόμενός τις ἐκ τῆς οἰκήσεως τῆς ἡμετέρας δείκνυται, ἔξεστιν ἴμιν ὅτε βουλόμεθα αὐτὴν ἐναλλάσσειν. Haec corrupta videntur. Locus ita mihi videtur posse restituī: ὅθεν καὶ μὴ βουλόμενός τις ἐκ τῆς αὐτοῦ ἀργαλογονίας δείκνυται· οὐ δὲ ἐκ τῆς ἡμετέρας οἰκήσεως δεικνύμεθα, ἔξεστι γὰρ κτλ. Sic verte: „et merito; non enim domicilium facit originem, sed a certo loco proventio. quare et si quis nolit, a propria origine indicatur. non autem ex domicilio nostro indicamur; possumus enim, si velimus, id mutare.“

X, 40, 7 (Bas. LIX, 2); Cui. in h. l.: τὸ ἐναπογραφῆναι τοῖς πολίταις, τὸ εἰς θέσιν ἐν ἐκείνῃ τῇ πόλει ληφθῆναι: „si quis inter cives adscriptus sit, si quis in ea civitate in adoptionem acceptus sit.“

X, 48, 7 (Bas. LIV, 6); Cui. in h. l.: οἱ προγματεύμενοι τὴν ἐσθῆτα ἢ τὴν δθόνην ἢ τὴν πορφύραν ἢ τὰ πάρθικα δέοματα: qui negotiantur vestes vel linteos vel purpuram vel parthicas pelles.

ib. c. 12. § 2. προετοιμάζειν τοῖς ἀρτοκόποις τυχὸν ἀλήθειν = ita redditur v^a „obsequium pristini“. capituli = κεφαλικὰς συντελίας — adlectis] τοῖς ὑπὸ βασιλέως καλούμενοις.

ibid. c. 15 pr. impetratum = αἰτηθὲν.

X, 50, 2 (Bas. LIV, 7). pro „quinquaginta quinque“ „quinquaginta“ legisse Basil. C^{ns} in h. l. auctor est.

X, 65, 2 (Bas. LIV, 9). „hanc legem graeci non intellexerunt.“ C. in h. l.

X, 72, 4 (Bas. LIV, 5); C. in h. l.: raritas = τὸ σπένιον.

X, 78, 1 (Bas. LVI, 11). Cuiacius in Comm. ad librum X Cod. tit. 29 auctor est graecos ad h. l. (ut ad c. un. C. X, 29) exemplum Cyperi provinciae retulisse, quae aes fisco inferebat.

XI, 2, 4 (6). Vocem νηνεμία laudat h. l. Cuiac. (Bas. lib. LVI ut vid.)

XI, 7, 1. Ἡ συντέλεια τοῦ χρυσάμυου διδύσσθω: detur contributio balluae. (Bas. LVI, 12.)

XI, 7, 2. addunt gr., ut C. ad h. l. testatur, ἐπειδὴ πολλὴν μείσων ἔχει: nam magnam habet deminutionem. (Bas. LVI, 12.)

XI, 8, 10 (Bas. LVI, 8). laudatur a Cuiac. in Comm. ad l. ult. Cod. X, 19. Ο κανὼν ὁ διδόμενος ἀπὸ σηρικοβλάττου καὶ μετάξης καθαρὸς εἰσαγέσθω, κ' λίτρας παρεχόντων τῶν κανονικαρίων: Tributum datum de sericoblatta et metaxa purum inferatur, viginti libras praebentibus iis qui scrinium canonum tractant.

XI, 9, 4 (ex comm. ad c. 3 h. t.). τῶν βαρεσίων καὶ τῶν λινοφαρίων. (Bas. lib. LVI ut videtur; nam eo quod c. 2 h. t. in titulo 25^o libri VIⁱ est recepta non licet arguere totum titulum fuisse ab adfinibus semotum.)